
 

  
 
 

UCHWAŁA NR 706/2014 
 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 5 listopada 2014 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na czas oznaczony części nieruchomości 

położonej w pasie drogowym drogi powiatowej Nr 3936Z ul. Piłsudskiego w Policach 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 22 ust. 
2 w związku z art. 19 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260, 843, 1446 i 1543 oraz z 2014 r. poz. 659) uchwala 
się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Wyraża   się    zgodę    na    wydzierżawienie    pani    Eleni    Kardziejonek    części 

nieruchomości oznaczonej nr 2415/1, obręb 12 Police, gmina Police, o powierzchni  
0,0729 ha, stanowiącej pas drogowy drogi powiatowej Nr 3936Z ul. Piłsudskiego w Policach 
na okres 30 lat w celu urządzenia ogólnodostępnych miejsc parkingowych. 

2. Projekt umowy dzierżawy nieruchomości, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do 
uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza się odpowiednio Staroście Polickiemu oraz Członkowi 

Zarządu Powiatu w Policach. 
 
§ 3. Traci  moc  uchwała  Nr 533/2013  Zarządu  Powiatu  w  Policach  z  dnia  6  listopada  

2013 r. w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na czas oznaczony części 
nieruchomości położonej w pasie drogowym drogi powiatowej Nr 3936Z ul. Piłsudskiego  
w Policach.  
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 

 
 

 


